Tagesordnung

flr die Sitzung des Ausschusses fiir Sport, Soziales und Jugend

am Montag, 17. Oktober 2016 um 18:00 Uhr,
im Blrgerschaftssaal des Rathauses

- Offentlicher Teil -

7.1.

7.2.

7.3.

10.

11.

Sitzungserd6ffnung
Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 19.09.2016

Fragen, Vorschlage und Anregungen von Kindern, Jugendlichen
und Einwohnern

Situation in der freien Jugendarbeit in Greifswald
Beschlusskontrolle
Diskussion von Beschlussvorlagen

Wirtschaftsplan 2017 des Eigenbetriebs ,Hanse-Kinder*
Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Annahme einer Spende fur die Kindertagesstatte ,Lilo Herrmann*
Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Annahme einer Spende flur die Kindertagesstatte ,Lutt Matten®
Dez. I, Eigenbetrieb Hanse-Kinder

Informationen der Verwaltung
Fragen der Mitglieder des Ausschusses
Informationen der Ausschussvorsitzenden

Sitzungsende

gez. Dr. Mignon Schwenke
Ausschussvorsitzende

06/793

06/797

06/798
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